СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ЧЕРНАВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МИЛОСЛАВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21  ноября 2018 года                                                                               № 39

с. Чернава

О передаче полномочий по оказанию поддержки гражданам и их объединениям,
участвующим в охране общественного порядка и созданию условий для деятельности

народных дружин в 2019 году.

Руководствуясь часть 1 пункта 33 статьи 14, часть 3 статьи  14, пункт 4 статьи
15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом
муниципального образования – Чернавское сельское поселение,  Совет депутатов

                                                        РЕШИЛ:

1. Передать органам местного самоуправления муниципального образования –
Милославский муниципальный район Рязанской области полномочия по оказанию
поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка
и созданию условий для деятельности народных дружин в 2019 году.

2. Администрации муниципального образования – Чернавское сельское поселение
Милославского муниципального района Рязанской области заключить соглашение с
администрацией муниципального образования – Милославский муниципальный район
Рязанской области о передаче полномочий указанных в пункте 1 настоящего решения,
сроком на 1 год (с 01.01.2019 по 31.12 2019).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4.Напрвить настоящее решение в Милославскую районную Думу.

5. Опубликовать настоящее решение в Информационном Вестнике.

Глава муниципального образования-

Чернавское сельское поселение                                                              В.С. Попов

Председатель Совета депутатов

Чернавского сельского поселения                                                          В.С. Попов